2

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]24 апреля 2020 г.                          г. Ставрополь                                           № 436

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации               муниципального имущества города Ставрополя на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 71 Устава муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края, решением Ставропольской городской Думы от 27 ноября 2013 г. № 428     «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества города Ставрополя» Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Ставрополя на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденный решением Ставропольской городской Думы от 27 ноября 2019 г. № 394 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества города Ставрополя на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями, внесенными решениями Ставропольской городской Думы от 29 января 2020 г. № 412,               от 26 февраля 2020 г. № 418), изменения, дополнив раздел «Продажа муниципального имущества на аукционе, посредством публичного предложения» строками 10–24 следующего содержания:

	«10.
	Нежилые помещения
	город Ставрополь,
улица Доваторцев, 41/1,
этаж: 0 (подвал), в литере А помещения № 1, 2, 4–10, кадастровый номер 26:12:011604:5373
	53,6
	2020 год

	11.
	Нежилое помещение
	город Ставрополь,
улица Ленина, 318/4,
этаж: подвал, литер А, помещения № 67–74, 82–91, кадастровый номер 26:12:030114:1088
	354,1
	2020 год

	12.
	Нежилое помещение
	город Ставрополь,
улица Орджоникидзе, 83,
этаж: 0 (цокольный этаж),
в литере А помещение № 7, кадастровый номер 26:12:022314:583
	24,3
	2020 год

	13.
	Нежилое
	город Ставрополь,
улица Орджоникидзе, 29,
этаж: 1, в литере М
помещение № 11,
кадастровый номер 26:12:022318:778
	54,9
	2020 год

	14.
	Нежилые помещения
	город Ставрополь,
улица Тухачевского, 3/2,
этаж: 0 (подвал), литер А, помещения № 1, 71, 72, кадастровый номер 26:12:011604:5420
	79,3
	2020 год

	Нежилое помещение
	город Ставрополь,
улица Тухачевского, 3/2,
этаж: 0 (подвал), литер А, помещение № 2,
кадастровый номер 26:12:011604:5419
	56,3

	15.
	Нежилое помещение
	город Ставрополь,
проезд Гвардейский, 7,
этаж: 1, в литере А
помещения № 238, 239, кадастровый номер 26:12:030306:811
	17,7
	2020 год

	16.
	Нежилое помещение
	город Ставрополь,
проезд Братский, 18,
этаж: подвал, литер под А, помещения № 11–18, 134–143,
кадастровый номер 26:12:011205:822
	185,1
	2020 год

	17.
	Нежилое
	город Ставрополь,
проезд Врачебный, 49,
этаж: 0 (полуподвал), в литере А помещения № 7–12, 64, кадастровый номер 26:12:030717:644
	99,8
	2020 год

	18.
	Нежилое
	город Ставрополь,
улица Добролюбова, 19,
этаж: 0 (подвал), литера А, помещения № 35–52,
кадастровый номер 26:12:030210:799
	215,2
	2020 год

	19.
	Нежилое
	город Ставрополь,
улица Объездная, 1а,
этаж: 0 (подвал), под лит. А
помещения № 14, 15, кадастровый номер 26:12:030316:333
	34,8
	2020 год

	20.
	Административ-ное
	город Ставрополь,
улица Пушкина, 63/1,
этаж: 0, под А помещения № 1, 2, кадастровый номер 26:12:000000:5141
	44,1
	2020 год

	21.
	Нежилое помещение
	город Ставрополь,
улица Ясеновская, 56,
этаж: 0, лит. А2,
помещения № 1–4, лит. а7, помещение № 5,
кадастровый номер 26:12:022314:498
	135,7
	2020 год

	22.
	Нежилое помещение
	город Ставрополь,
проспект Юности, 36,
этаж: подвал,
помещения № 1, 7–15, кадастровый номер 26:12:010305:4483
	136,7
	2020 год

	23.
	Нежилые помещения
	город Ставрополь,
проезд Энгельса, 25,
этаж: 0 (подвал), в литере А помещения № 1, 2, 8–12, кадастровый номер 26:12:030703:1388
	199,1
	2020 год

	24.
	Нежилое
	город Ставрополь,
улица Ленина, 268,
этаж: 0 (подвал),
под литером А помещения
№ 107–116, кадастровый номер 26:12:030211:1746
	79,7
	[image: ]2020 год»

[image: ]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Вечерний Ставрополь», размещению на официальном сайте администрации города Ставрополя и              на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Ставропольской городской Думы                                                      Г.С.Колягин
image2.wmf
.

image1.png